[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26.03.2018   № 200
п. Батецкий

Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный     регламент   по исполнению       муниципальной функции "Организация и проведение проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Батецкого муниципального района", утвержденный постановлением  Администрации Батецкого муниципального района от 06.12.2016 № 699:

1.1.Заменить в  пункте 2.1.9. раздела 2 слова "Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации" на слова "нормативно-правовыми актами Российской Федерации".
1.2. Дополнить п. 3.2. абзацем следующего содержания:

"При проведении проверки должностные лица органа муниципального жилищного контроля не вправе проверять выполнение требований, установленных нормативными правовыми актами органов исполнительной власти СССР и РСФСР, а также выполнение требований нормативных документов, обязательность применения которых не предусмотрена законодательством Российской Федерации".

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Батецкого муниципального района Полушкина В.Ю.

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                В.Н.Иванов

О          внесении        изменений     в административный     регламент   по исполнению       муниципальной

функции "Организация и прове-дение проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Батецкого муниципального района"